НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2021	№56
с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области
[bookmark: _GoBack]
	О признании утратившим силу постановлений администрации Новопокровского
сельского поселения от 25.07.2017 №39, т 06.12.2018 № 68, от 06.12.2018 № 69

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в рамках реализации норм Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ОЗ «О государственном контроле (надзоре» в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Новопокровского сельского поселения:
- от 25.07.2017 №39 «Об утверждении административного регламента муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новопокровского сельского поселения».
- от 06.12.2018 № 68 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новопокровского сельского поселения».
- от 06.12.2018 № 69 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Новопокровского сельского поселения».
2. Обнародовать в установленном уставом муниципального образования «Новопокровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Новопокровское сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу: http:/ pokrovka.kozhreg.ru.
 3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

  Глава   поселения                                                                                             А.В.Изотов

Е.М.Демина
58-134